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stor tomt, 2 dobbelgarasjer (1 stor), 
mye potensiale! Kort vei til Andebu 
sentrum
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Landlig enebolig innerst i  
blindvei, stor tomt, 4  
garasjer (2 med høyport),  
mye potensiale! Kort vei til  
Velkommen til Åmotgrenda 8 - en usjenert enebolig innerst i en 
blindgate, med elven som nærmeste nabo. Her kan du senke 
skuldrene og nyte fredelige omgivelser. Eiendommen har en stor og 
solrik tomt med romslig hage som gir plass til både lek og kreativ 
utfoldelse. På gårdsplassen er det svært gode parkeringsmuligheter, 1 
stor dobbelgarasje og 1 dobbelgarasje.
Boligen har behov for modernisering, men har en fin planløsning og 
inneholder blant annet stor stue og spisestue med vedovn og utgang 
til terrasse, romslig kjøkken med spiseplass og spisskammers, bad 
med dusj, badekar og plass til vaskemaskin, samt separat toalett. I 
hovedetasjen finnes ett soverom, mens andre etasje har to romslige 
soverom - det ene med utgang til altan.

Et hjem med mye sol, privat beliggenhet og stort potensial

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Egil Kristensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/      BRA Total	  117/      255 kvm
Tomtstr.:	 2410.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 247, bnr. 16
Oppdragsnr.:	 1311250097

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /       Daglig leder /       Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 138 m²
BRA totalt: 255 m²
TBA: 42 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Vindfang, hall med trapp, soverom, toalettrom, bad/      vaskerom, stue,  
kjøkken og kott.

BRA‑e: 44 m² Garasje.

2. etasje
BRA‑i: 29 m² 2 soverom og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

2. etasje
5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 65 m² Garasje.

2. etasje
BRA‑e: 26 m² Uinnredet loft.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
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2. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ENEBOLIG:
Areal 1. etasje:
Vindfang: 1,6 m²
Hall m/      trapp: 12,8 m²
Soverom: 9,6 m²
Toalettrom: 1,2 m²
Bad/      vaskerom: 6,1 m²
Stue: 39,4 m²
Kjøkken: 12,6 m²
Kott: 1,4 m²
Garasje: 43,4 m² (6,18 x 7.02)
Areal 2. etasje:
Gang: 2,4 m²
Soverom 1: 12,2 m²
Soverom 2: 11,4 m²
Ikke målbart areal i hele trappegang i 2. etg. grunnet lav takhøyde.

Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Kommentar: Det foreligger tegninger for tilbygget ytterhjørne på bad og utvidelse av  
stue fra 1974, samt tilbygg av soverom i 1989 (tegning ikke datert).
Tegninger fra 1974 stemmer med dagens bruk med unntak av toalettrommet er flyttet  
og garasjen er ikke tegnet inn.
Det foreligger ikke tegninger for boligens 2. etg.

Brannceller:
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja.
Kommentar: Montert varmepumpe og service av den iløpet av de siste 5 årene.  
Renovering av bad i 2021. Oppgradert overbygget inngangsparti og trapp i 2022.
Krav for rom til varig opphold:
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja.
Kommentar: Det er for det meste målt mindre takhøyde enn anbefaling i forskrift. Rom  
for varig opphold (stue, soverom, kjøkken o.l) bør ha en høyde på minimum 2,4 m og  
rom som ikke er for varig opphold (entré, gang, bad, bod o.l) bør ha en høyde på  
minimum 2,2 m. Det er likevel ikke satt noen nedre grense for romhøyden. Takhøyden  
er målt til 2,08 m i stuen, 2,17 m i hall, 2,44 m i soverom 1 og 1,98 m i soverom 2.
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
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp av strøm og vedfyring.
Det er plassbygget Jøtul‑peis i stue i 1. etasje fra rundt 2000, med peisovninnsats av  
støpejern. Pipen er fra byggeåret og er oppført i teglstein med pusslag. Sotluke finnes  
på kjøkkenet. Pipen er helbeslått med plastbelagte stålplater over tak, fra 1992.
Sist tilsyn og feiing var 22.11.2023 hvor det ble registrert: ingen avvik. 
Luft til luft varmepumpe i stue, montert i 2020. (produsert Desember 2018) sist service  
rundt 2023. 
Elektriske varmekabler på bad.
Veggmonterte panelovner.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 5 595

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr (standard)  
samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon  
i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift

Formuesverdi primær
Kr 800 214

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 200 857

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/      brensel,  
forsikring, innvendig/      utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 247, bruksnummer 16 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/       247/       16:
15.12.1953 ‑ Dokumentnr: 9000066 ‑ Erklæring/       avtale
Bestemmelse om felles vannverk/       ledning 
Opprinnelig dok nr 502842/       1953 fra TØNSBERG TINGRETT 
Vedr. felles vannforsyningsanlegg for 5 eiendommer, hvor det oppborede hull i fjell på  
gr. 47 bnr. 4 blir å benytte. Det er felles anleggs‑ og vedlikeholdsutgifter vedr. dette. 
Gjelder denne registerenheten med flere.
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Se vedlagt servitutt for mer informasjon i salgsoppgaven. 

17.09.2013 ‑ Dokumentnr: 784534 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 0700‑2012‑0033 Staalerød 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.1943 ‑ Dokumentnr: 9000027 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:247 Bnr:3 
Opprinnelig dok nr 300534/       1943 fra TØNSBERG TINGRETT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 289375 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:247 Bnr:16 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 471580 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:247 Bnr:16 

09.08.2012 ‑ Dokumentnr: 643267 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:247 Bnr:4 

09.08.2012 ‑ Dokumentnr: 643267 ‑ Erklæring/       avtale
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:247 Bnr:4 
Rett til vedlikehold av vannledning og elektrisk‑ og telefonledning 
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